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I' :Ll 

OBJEDNÁVKA č.CES I KUM/01/01/001447/2017/116 I 
Objednávka je uzavirána ve smyslu§ 27 a§ '3l zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
ZJlěof. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni poz{)ějšfch předpisů, se akceptací této 
objednávky zaldádá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat př<:dmět plnění v požadovaném rozsahu a Objednateli vzníká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu. 

I Datwn vystavení: I 30. 08. 2018 číslo VZ (lumtro/nf/fl)lstémové): I 
Objednatel: Dodavatel: Z+M Partner, spol. s r.o. 

sfdlo: 

JČO: 
kontaktní 
osoba: 
tel. spojen(: 
fa:'<: 
e-mail: 

ředitelkou odboru služeb .n.uu.J. ... u 

Mariánské nám. 2/2 
110 Ol Praha 1 

sídlo: 

DIC: CZ00064581 IČO: 

Valchařská 3261/17 
702 00 Ostrava ~ Moravská 
Ostrava 

26843935 DIČ: CZ26843935 

Kancelářské potřeby/papír A4/80g - náhrad oJ plnění 

Předmět plnění: Objednáváme u Vás na základě uzavřené sm~l/01101~7 kancelářský 
papir A4180g pro EVM - OCP ~ HOM--

- 275 balení xerografického papú·u 

Místo dodáni: rózvoz na odbory 

Cena za předmět plnění bez DPH: 
(cena je maximálnf a nepFekročitelná a zahrnuje veškeré náklady 
Dodavalelé vynaloženi v souvislosti s realiuzcí předmětu plněrú) 

Cena :za předmět plnění celkem s DPH: 
(DPH bude účtováM podle platných právnich předpisů) 

Splatnost daňového doldadu {faktury) minimálně: 

Termín plnění: ihned 
Místo plnění: Odbory MHMP 

13 200,00 KČ 

15 972,00 .Kč 

Pro účely režimu přenes~n~ da~ové ?ovinnosti ~e § 92a ~ona č. 235/2~4 Sb., o ?ani s přidané D 
hodnoty, ve zněru pozdějšJCh predp1st,, vystupuje bl. m. Jako osoba p<;Wmná k dam: 

.PI.atební podmínky: 
1. Cena za předmět plněni bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového d.okladu(faktury) a uhrazena 

bankovním převodem na ti čet Dodavatele speciftkoVaoý na daňovém dokladu (faktuře). 
"2. Vystavený daňový doklad (faktura) mus( obsabovatnáležůosti ve smyslu 2ákona č. 235/2004 Sb., o dalli z přidané 

hodnoty a náležitosti podle § 43 5 občanského zákdníkn. 
3. Vystavený daJ1ový doklad (fak-tura) bude dále obsahovat přeómět a číslo objednávky, místo a terrn1n Plněni včetně 

dle plnění (materiál, doprava, práce, pl'íp. výkaz odpracovaný.ch hodin jako příloha 
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4. V přfpadě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
do_klad (fakturu) vrátit I)Qdavateli k opravě/doplněni. V takovém případě se přeruší plynufí Jh~ty splatnosti a nová 
lhůta splatnosti začne plynout od data doručení opraveného daňového dokladu/faktury objednateli. 

Dalši podminky: 
I. Sniluvni strany této objednávky výslovně souhlas I s tím, aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci 

smluv (CES) vedené blavnlm městem Prahou, která je veřejně přístupná a k-terá obsah\tie údaje o jejích účastnicích, 
předmětu, čfselné o.znarení této objednávky, datum jejího podpisu a její texL 

2. Smluvní strany prohl~ujf, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
§ 504 občanského zákoníku a uděluj i svolen! k jejich užitf a zveřejněni bez stanoveni jakýchkoliv dalších 
podnúbek . 

3. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávaji, že uvefejněnf této objednávky v registru smluý dle zákona 
č. 340!'20 15 Sb., o zvláštnfcb podmfnkách účinnosti některých smluv, we'fejňovánf těcbto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zajíst! bl. m. Praha. 

4. TaJo objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrži Objednatel a jeden Dodavatel. 
5. Tato objednávka mtlže být měněna nebo ~ena pouze písemně, a to v případě změn objednávky číslovanými 

dodatky, které musí být podepsány oběma smluvnlmi stranami. 
6. DOOavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 5 kalendářlllch 

dnu ode dne vystavení objednávky, jinak tato nabfdka na uzavřeni objednávky zaniká. 

SmltrVní sankce: 
1. Při prodlení Dodavatele_ s.pl'edánfm předmětu pln~ní dle této objednávky zap1atf .Dodavatel Objedpateli smluvní 

pokutu ve výši 0,05 o/o z maximálnf ceny předmětu plnění včetně DPH stanovené v této objednávce, a to za kilždý 
započatý kalendářní den prodlení až do řádného splnění této povinnosti 

2. Dodavatel je povinen smtuvn( pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doručení. 

VPrazedne: _jo,g.w-t8 

Za Objednatele: 

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez 

V Praze dne: 

Za Dodavatele: 
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